[image: image1.png]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

25.07.2012

                          №40
О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального

района Омской области от 05.07.2011 № 36 «Об утверждении Положения                   «О денежном содержании работников администрации Москаленского муниципального района, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Москаленского муниципального района Омской области»»
В целях упорядочения оплаты труда работников администрации Москаленского муниципального района, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
Внести в Положение «О денежном содержании работников администрации Москаленского муниципального района, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Москаленского муниципального района Омской области», утвержденное решением Совета Москаленского муниципального района Омской области от 05.07.2011 № 36 (далее – Положение), следующие изменения:

1. В пункте 15 Положения цифру «33» заменить на цифру «40».
2. Приложение № 2 Положения «Размеры должностных окладов работников администрации, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Москаленского муниципального района», изложить в редакции приложения № 1 к настоящему решению.
3. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 1 июля 2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-экономическую комиссию (Сулейменов Б.Т.).

Исполняющий обязанности главы
Москаленского муниципального района

 Н.И.Савицкий
Приложение № 1
к решению Совета  Москаленского муниципального района Омской области

от 25.07.2012 № 40
Приложение № 2

к решению Совета Моска-
ленского муниципального
района Омской области

от 05.07.2011 № 36
Размеры

должностных окладов работников администрации, занимающих должности,        не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы                   Москаленского муниципального района

	Наименование должности
	Должностной оклад

(в рублях)

	Ведущий статистик
	4250

	Секретарь-машинистка
	2890

	Водитель легковой машины
	3691

	Уборщик служебных помещений
	2640